
HOMOLOGAÇÃO DE PROPOSTAS SUBMETIDAS AO EDITAL 13-2019

CÓDIGO PROPOSTA UNIDADE SITUAÇÃO DA
PROPOSTA

OBSERVAÇÕES - ITENS
DESCUMPRIDOS

1
Seleção de bactérias diazotróficas
promotoras do crescimento vegetal
em capim-marandu.

Colorado do
Oeste Não Homologada

Plano de trabalho em arquivo
separado do projeto (Item 5/Subitem
5.2.1, inciso II, conforme alteração do
edital publicada em 28/06/2019).

2

Desenvolvimento de Sistemas
Integrados de Glossário Bilíngue
de Terminologia Técnica
Colaborativos, Online e
Multiplataforma.

Vilhena Homologada Não se aplica.

3 Toxicologia Ambiental aplicada à
população de Ji-Paraná. Ji-Paraná Não Homologada

Última atualização do currículo em
11/10/2018 - Item 3, subitem 3.3;
Enviou arquivo único (Anexos B e C)
incluindo o anexo D assinado,
identificando assim o projeto - Item
5/Subitem 5.2.1, inciso II.1, conforme
alteração do edital publicada em
28/06/2019.

4
Ensacamento de silagem: é
possível usar materiais plásticos
alternativos?

Colorado do
Oeste Homologada Não se aplica.

 

Documento assinado eletronicamente por Gilmar Alves Lima Júnior, Pró-Reitor(a) de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação, em 01/08/2019, às 17:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0637014 e o código CRC
7F8B0576.

 

Referência: Processo nº 23243.009566/2019-68 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 0637014

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

